２０１９年１１月１９日

各 位

会 社 名 レシップホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉 本   眞

(コード番号 7213：東証第一部・名証第一部)

問合せ先              品 川 典 弘

(電話番号：058－324－3121)

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０１９年１２月１日をもって、下記の通り、人事異動を実施しますので、お知らせいた

します。

記

（１）人事異動

氏名 新役職 旧役職

杉戸 庸晃
取締役常務執行役員（営業統括） 兼

レシップ株式会社 常務取締役営業担当

取締役常務執行役員（営業統括） 兼

レシップ株式会社 常務取締役営業本部長

北野 元昭

執行役員（営業担当） 兼

レシップ株式会社 営業本部長 兼

営業推進部長

執行役員（営業担当） 兼

レシップ株式会社 営業本部副本部長 兼

営業推進部長

以 上

取締役 執行役員

管理本部長